
令和４年５月２３日 

 

お客様各位 

 

佐賀東信用組合 

 

外国為替業務の取扱終了について 

 

当組合では、全国信用協同組合連合会の取次業務として輸出、輸入及び外国送金その他の

外国為替に関する各種業務を行っておりましたが、このたび令和４年５月３１日（火）付け

で、取扱いを終了させていただきますのでお知らせいたします。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。今後も引き続きご愛顧賜りますよう、重

ねてお願い申 し上げます。 

 

記 

 

１．取扱終了業務 

  外国為替業務 

 

２．取扱終了日 

  令和４年５月３１日（火） 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

佐賀東信用組合 事務部 

℡ ０９５２－３０－２１２３ 

 

 

 


